1 12 - 30,00                 360,00                

154.900,00        

LOTE 01 (ÚNICO) - SISTEMA DE ATENDIMENTO DIGITAL MULTICANAL

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ (cento e cinquenta e quatro mil e novecentos reais).

O valor total da Proposta é de R$ 154.900,00 (CENTO E CINQUENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS).  

Os preços unitários/total: cotados, se encontram em moeda corrente nacional, com 02 (duas) casas decimais, 
já incluídos tributos, fretes, seguros, carga, descarga, montagem e/ou instalação, bem como despesas com 
materiais e mão de obra e outras despesas ou ônus, seja a que título for, necessários ao cumprimento do